Kullan#c#
Ad#

AHMET
ERDAL

AHMET
ERDAL

AHMET
ERDAL
AHMET
ERDAL

AHMET
ERDAL

AHMET
ERDAL

#BRAH#M
YAYLA

Faaliyet
Kodu
1111

1111

1111

1118

1111

1111

1111

Kay#t Tigbdeyen/Odenetittlem Tipi  Gelir

Miktar#

(TL)

Gider ~OMER O#renci 0,00
OZTEK#N K#rtasiye
Y ard#mit

Gider M ED#NE  Otfrenci 0,00
OZTEK#N K#rtasiye
Y ard#tmit

Gider Gazi Nakdi 0,00

#lkokulu Yard#m

Gelir AHMET Etkinlik ve 1.000,00
ERDAL Organizasyon
Gelirleri
Gider FAT#H  K#rtasiye 0,00
BA# ve Biro
Malzemeleri
Al#m#

Gelir SOMA Okula 3.500,00
CHMENTO Yaptian
MADENCHL#KY ard#tmlar
(Nakdi)
Gider SERKAN Stnf 0,00
#AHH#N Donat#m
Malzemesi
Al#mit

Gider
Miktar#
(TL)
1.000,00

1.000,00

1.001,32

0,00

5.005,33

0,00

5.000,00

Odeme Evrak No Kay#t
Tarihi Tarihi
14.09.2023 F04337  15.09.2023

14.09.2023 F04337  15.09.2023

31.08.2023 F11224 31.08.2023

12.06.2023 F20954  14.06.2023

02.05.20RK 202300000002205.2023

15.03.2023 FHPP72 29.03.2023

10.02.20283202300000008202.2023



